DCXXXII.

Dat. Romæ  
23. decembris  
1786.  
Anno XII.

Dismembratio monasterii s. Martini de Bozzi Parmensis diœcesis a provincia Bononiensi, ejusque incorporatio provinciæ Romanæ.

Pius pp. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

§. 1. Sacrosanctum apostolatus ministerium humilitati Nostræ nullo licet meritorum Nostrorum suffragio divinitus commissum postulat, ut inter multiplices apostolicæ servitutis curas illam peculiari studio suscipiamus, per quam Christifideles suavis religionis jugo Altissimi obsequiis insistentes felicioribus in dies proficiant incrementis. Proemium.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectissimus in Christo filius Noster Ferdinandus regius Hispaniarum infans, quod cum ad bonum, ac utilitatem monasteriorum sancti Martini de Bozzi Parmensis diœcesis, de Quartazola nuncupati, et Chiaravalle Columbæ Placentinæ diœcesis provinciæ Bononiensis monachorum ordinis Cisterciensis, ac etiam ad illorum regularem disciplinam magis magisque fovendam, conservandamque, quam maxime spectaret, si prævia illorum dismembratione, ac separatione a provinciæ Lombardiæ, cui usque adhuc unita, et incorporata fuere, ea provinciæ Romanæ unirentur, et incorporarentur, prout illa diœcesis provinciæ uniri, et incorporari summopere desiderat: Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur. Expositio præ-  
eui.

§. 3. Nos igitur piis memorati Ferdinandi infantis votis, quantum cum Domino possumus annuere, ac dictorum monasteriorum monachos specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existant, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolvendas, et absolutas fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati dicta tria monasteria ordinis Cisterciensis, monasterium s. Martini de Bozzi prope mœnia Parmensia, Tenor conces-  
sionis.

ac monasteria de Quartazola nuncupata, et Chiaravalle Columbæ Placentinæ diœcesis provinciæ Bononiensis, prævia illorum dismembratione, ac segregatione a provinciæ Lombardiæ, cui ad hæc usque tempora addicta erant, cum omnibus suis bonis, domibus, juribus, et actionibus quibuscumque provinciæ Romanæ ordinis prædicti auctoritate apostolica tenore præsentium perpetuo unimus, conjungimus, adnectimus, et incorporamus, ac perpetuo unita, conjuncta, adnexa, et incorporata esse, et fore dicimus, et mandamus, ita ut deinceps cum aliis ejusdem provinciæ Romanæ monasteriis una dumtaxat provincia Romana constituatur, absque nationum distinctione, et omnes monachi dictorum trium monasteriorum tamquam professi in dicta provincia censeantur, servata promiscue cum aliis ejusdem provinciæ monachis cujuslibet antianitate, et dignitate, atque legibus et superioribus ejusdem provinciæ, qui disciplinæ, et dictorum monasteriorum œconomix, nec non monachorum collocationi, guberniorum, et officiorum distributioni consulent, parere omnino debeant, auctoritate pariter, et tenore præsentis decernimus, et declaramus.